
D.D.  n. 86/B
IL DIRETTORE

VISTO il Regolamento sui Cultori della materia pubblicato il 23/07/2013;

VISTA la delibera di Consiglio Accademico del 01/03/2023;

DECRETA

per il secondo  semestre dell’anno accademico 2022-2023
l'attribuzione della qualifica di Cultore della materia come segue:

Cultore della materia Materia Docente Note

Blanca Matias Fernandez
Doña

Tecniche della ceramica (T) Franzella Daniele Dottoranda belli arti
università Valencia

Brucato Carmen Storia del fumetto (T) Gizzi Emanuele Diploma accademico di I
livello Fumetto e
illustrazione

Bruccoleri Doriana Storia dell'arte
contemporanea (T)

Valenza Emilia I proroga 

Buccheri Sonia Disegno per l'incisione (T) D'Alessandro Giovanni Diploma accademico di I
livello Grafica d'arte

Collura Daniele Videografica (T) Scuderi Gianluca Diploma accademico di
primo livello Audio/video e
multimedia

Correa Taelis Goncalves Anatomia artistica (T) Bazan Alessandro Diploma accademico di II
livello Pittura

Esposito Silvia Graphic design 1 (B) Gristina Fausto Diploma accademico di II
Progettazione artistica per
l'impresa

Ferrara Lorena Metodologia della
progettazione (Progettazione
della moda - T)

Sanna Sergio Diploma accademico di II
livello Decorazione

Ferri Claudio Tecniche di animazione
digitale 2 (B)

Pulvirenti Luca Orazio Diploma accademico di II
livello 

Giotti Ester Arte del fumetto 1-2 (T) Gizzi Emanuele Diploma accademico di I
livello Fumetto e
illustrazione

Ladduca Gianluca Web design 2 (T) Riggio Annalisa Diploma accademico di I
livello Design grafico

Macaluso Martina Maria Fotografia (Design grafico - T) Scalia Sandro Diploma accademico di I
livello

Mangiapane Marta Storia dell'arte
contemporanea (T)

Ingarao Giulia Diploma accademico di I
livello

Orlando Roberto Pittura (B) Di Piazza Fulvio I proroga

Patti Roberto Design per l'editoria (B) Zuccarello Giovanni I proroga

Piccichè Luca Tecniche di modellazione
digitale computer 3d (T)

Scuderi Gianluca Diploma di I livello
Decorazione

Talluto Noemi Landscape design (T) Sanna Sergio Diploma accademico II
livello Decorazione

Il Direttore
prof. Umberto De Paola

Prot. n. 0002237 anno 2023 del 07/03/2023


		2023-03-07T10:20:41+0100
	umberto de paola




